
Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

 

15.08.2022 

Drejtuar: [RO−AL  KM 8 AUTOSTRADA TIRANE−DURRES KASHAR TIRANE] 

Procedura e prokurimit/lotit:E Hapur  Tjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-37222-27-07-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Furnizim ,vendosje pajisje mobilimi per farmacine dhe dispanserine per 

nevoja te Spitalit Rajonal Vlore 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. RO−AL                                                                                         J61811001M 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.399.917 ( Nje milion  e treqind e nentedhjete e nente  mije e nenteqind  e shtatembedhjete) leke 

pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.  BOLT                                                                                            K91517011V 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1,518,000 ( Nje milion e peseqind e tetembdhjete mije ) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [RO−AL  , KM 8 AUTOSTRADA 

TIRANE−DURRES KASHAR TIRANE ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.399.917 ( Nje 

milion  e treqind e nentedhjete e nente  mije e nenteqind  e shtatembedhjete) leke pa tvsh / totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 



 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

[Brunilda MERSINI] 

 

 

 


